ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 мая 2020 г. № 05/459

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 мая 2019 г. № 05/485

«О межведомственном координационном совете по вопросам
«старшего поколения» и о признании утратившим силу постановления

администрации городского округа «Вуктыл» от 18 января 2018 г. № 01/47
«Об утверждении состава межведомственного

координационного совета по вопросам «старшего поколения»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 мая
2019 г. № 05/485 «О межведомственном координационном совете по вопросам «старшего
поколения» и о признании утратившим силу постановления администрации городского
округа  «Вуктыл»  от  18  января  2018  г.  №  01/47  «Об  утверждении  состава
межведомственного  координационного  совета  по  вопросам  «старшего  поколения»
следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
2) в составе межведомственного координационного совета по вопросам «старшего

поколения»  (далее  –  координационный  совет),  утвержденном  постановлением
(приложение № 1):

ввести в состав координационного совета Идрисову Г.Р. – главу муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  -  руководителя  администрации  городского
округа  «Вуктыл»  (председатель  координационного  совета),  исключив  из  его  состава
Красюк Н.А.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 18 января 2020 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова